АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023  года                                                                                      № 1843
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 13.03.2023 года № 332

«Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями

и дополнениями), по согласованию с Территориальной избирательной

комиссией Шекснинского муниципального района, руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 13.03.2023 года № 332 «Об образовании

избирательных участков» изменения, заменив в приложении строку:

«
969 д. Раменье Населѐнные пункты: Раменье,

Аристово, Анкимарово,

Большой Двор, Большая

Степановская,

Горка, Золотуха, Камешница,

Левинская, Ново, Турцево,

Филяково.

СОТ «Волна» (у д. Камешница),

ДПТ «Ново» (у д. Ново).

162578, Вологодская

область, д. Раменье, д. 37,

здание администрации

поселения, т. 4-61-31

                                                                                                                        »

строкой:

«
969 д. Раменье Населѐнные пункты: Раменье,

Аристово, Анкимарово,

Большой Двор, Большая

Степановская,

Горка, Золотуха, Камешница,

Левинская, Ново, Турцево,

Филяково.

СОТ «Волна» (у д. Камешница),

ДПТ «Ново» (у д. Ново).

162578, Вологодская

область, д. Раменье, д. 39,

фельдшерско-акушерский

пункт

2

                                                                                                                                      ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Соловьев

2